
Stand: 13.06.2022 / 11:16:01

Ergebnisübersicht: Hoogstede [382224050] 12.06.2022 - 12.06.2022

1 Komb. Dressur- u. Hindernisfahren nach Stilnoten mit erlaubt

[Fahren] - G.Nr.:002611Jörne-Sophie Wernink (ZRFV Schöppingen e. V.)1. P 8.20

 Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 7.95

[Fahren] - G.Nr.:001519Karina Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)3. P 7.90

 Tanja Gödeker (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 7.80

[Fahren] - G.Nr.:00215Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)5. 7.70

 Johanna Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)6. 7.65

[Fahren] - G.Nr.:000425Jutta Braakmann-Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)7. 7.60

 Anna-Lena Wulf ()8. 7.45

[Fahren] - G.Nr.:00136Reinhold Knese (PSG Lähden e.V.)9. 7.10

Marla Reins (Hoogsteder FRG e.V.)10. 7.00

Marion Kuhlemann (RuFV Papenburg)11. 6.70

 Jutta Warrink (Hoogsteder FRG e.V.)12. 6.10

 Kristof Warrink (Hoogsteder FRG e.V.)13. 5.80

2 Komb. Hindernis- Fahr-WB für Pony-Einspänner mit Geländehind

[Fahren] - G.Nr.:001519Karina Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 29.04

 Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 35.35

 Tanja Gödeker (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 38.50

[Fahren] - G.Nr.:00215Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 42.71

[Fahren] - G.Nr.:000425Jutta Braakmann-Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. 44.67

Marion Kuhlemann (RuFV Papenburg)6. 46.06

 Johanna Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)7. 46.11

[Fahren] - G.Nr.:00136Reinhold Knese (PSG Lähden e.V.)8. 48.46

[Fahren] - G.Nr.:002611Jörne-Sophie Wernink (ZRFV Schöppingen e. V.)9. 53.96

3 Komb. Wettbewerb Pony- Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:001519Karina Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 54.24

 Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 59.95

 Tanja Gödeker (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 64.90

[Fahren] - G.Nr.:00215Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 70.31

[Fahren] - G.Nr.:000425Jutta Braakmann-Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. 73.47

 Johanna Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)6. 74.31

[Fahren] - G.Nr.:002611Jörne-Sophie Wernink (ZRFV Schöppingen e. V.)7. 75.56

[Fahren] - G.Nr.:00136Reinhold Knese (PSG Lähden e.V.)8. 83.26

Marion Kuhlemann (RuFV Papenburg)9. 85.66

4 Komb. Dressur- u. Hindernisfahren nach Stilnoten mit erlaubt

[Fahren] - G.Nr.:001817Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 8.30

Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 7.45

[Fahren] - G.Nr.:00018Sabine Adamietz (RFV Emsbüren e.V.)3. P 7.40

[Fahren] - G.Nr.:002223Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)4. P 7.05

[Fahren] - G.Nr.:000612Jasmin Brüggemann (RUFV Samern e.V.)5. 6.60

[Fahren] - G.Nr.:001024Susanne Janke (RUFV Wietmarschen)6. 6.40

 Klaus Brenner (RUFV Samern e.V.)7. 5.70

5 Komb. Hindernis- Fahr-WB für Pferde Einspänner mit Geländehi

[Fahren] - G.Nr.:00018Sabine Adamietz (RFV Emsbüren e.V.)1. P 38.28

[Fahren] - G.Nr.:001817Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 40.40

[Fahren] - G.Nr.:001024Susanne Janke (RUFV Wietmarschen)3. P 41.45

Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 45.27

[Fahren] - G.Nr.:002223Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)5. 49.00

[Fahren] - G.Nr.:000612Jasmin Brüggemann (RUFV Samern e.V.)6. 114.63

6 Komb. Wettbewerb Pferde- Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:001817Clarissa Reins (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 60.80

[Fahren] - G.Nr.:00018Sabine Adamietz (RFV Emsbüren e.V.)2. P 69.48

Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 75.87
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[Fahren] - G.Nr.:002223Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)4. P 84.40

[Fahren] - G.Nr.:001024Susanne Janke (RUFV Wietmarschen)5. 84.65

[Fahren] - G.Nr.:000612Jasmin Brüggemann (RUFV Samern e.V.)6. 155.43

7 Komb. Dressur- u. Hindernisfahren nach Stilnoten mit erlaubt

Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)1. P 7.80

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 7.40

Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)3. P 7.35

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 7.10

8 Komb. Hindernis- Fahr- WB für Pony- Zweispänner mit Geländeh

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 36.71

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 41.84

Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)3. P 41.86

Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)4. P 43.35

9 Komb. Wettbewerb Pony- Zweispänner

Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)1. P 68.26

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)2. P 71.51

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 73.04

Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)4. P 75.15

10 Komb. Dressur- u. Hindernisfahren nach Stilnoten mit erlaubt

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)1. P 7.00

Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 6.75

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)2. P 6.75

Alina Grothaus (RuFC Grenzland Nordhorn)4. P 5.40

11 komb. Hindernis- Fahr-WB für Pferde- Zweispännermit Geländeh

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 43.33

Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 49.44

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)3. P 59.09

Alina Grothaus (RuFC Grenzland Nordhorn)4. P 77.08

12 Komb. Wettbewerb Pferde- Zweispänner

Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 82.33

Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 88.44

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)3. P 95.09

Alina Grothaus (RuFC Grenzland Nordhorn)4. P 132.28
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